
                                                                                               LIBRO ELECTRÓNICO DE
RESOLUCIONES DE ALCALDÍA

                                          

AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE

Rfa.: PERSONAL/AC/AS
Expte.: RHH/306/2018

RESOLUCIÓN

Concluido el plazo de subsanaciones a la lista provisional de Auxiliar Administrativo 
del  Ayuntamiento  de  Albolote,  Funcionario  Interino,  según  lo  previsto  en  las  bases 
reguladoras, HE RESUELTO:

Primero. - Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluídos/as siendo ésta la siguiente: 

ADMITIDOS:

Nº NOMBRE Y APELLIDOS
1 ABRIL FORNILES, Mª DOLORES
2 ACEBES MORENO, MÓNICA
3 AGUILAR CASCALES, JAVIER
4 ALARCÓN ALARCÓN, ESTEFANÍA
5 ALMIRÓN ADAMUZ, ANA MARÍA
6 ALVAREZ CUCHARERO, ELISA ISABEL
7 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, CRISTINA
8 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, TATIANA
9 ÁLVAREZ NAVARRO, SENÉN
10 ÁLVAREZ ROJAS, MERCEDES
11 AMADOR LÓPEZ, MARÍA PAZ
12 AMADOR LÓPEZ, Mª ÁNGELES
13 APARICIO FERRER, SOLEDAD
14 ARIAS FUENTES, Mª ISABEL
15 ARIZA JIMÉNEZ, ANTONIA
16 AVILÉS AGUILERA, PEDRO MANUEL
17 AZOR MARTÍNEZ, MARÍA SOL
18 BAILÓN ORTIZ, ENCARNACIÓN
19 BARNET GAMIETEA, ENRIQUE VLADIMIR
20 BLÁNQUEZ MARTÍNEZ, EUGENIA BELINDA
21 BOLÍVAR RODRÍGUEZ, RAQUEL
22 BUENDIA PÉREZ, BEATRIZ
23 CABRERA MARTÍNEZ, PURIFICACIÓN
24 CARA PUERTAS, LIDIA
25 CÁCERES VALVERDE, JUAN ALFONSO
26 CANTÓN MANJÓN, LUISA DEL MAR
27 CASTILLO GARRIDO, CARIDAD
28 CARRASCO MONTERO, GONZALO
29 CEPA GIRALT, YOLANDA MONTSERRAT
30 CERVILLA JUAREZ, INMACULADA
31 CHIA DE LA PLAZA, NATALIA CONSUELO
32 CARRASCO MOLINERO, CRISTINA
33 CARRILLO MONTES, BELÉN
34 CASTILLO ALARCÓN, ALEJANDRO
35 CASTILLO MUÑOZ, RAFAEL
36 CERDERA LABER, ARIANA ELENA
37 CIFUENTES SANTIAGO, CARMEN PIEDAD
38 COBOS HERNÁNDEZ, VIRGINIA
39 CONTRERAS CORTÉS, JAVIER
40 CÓRDOBA HEREDIA, ANAIS

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 46 51 15. Fax: 958 46 72 64



                                                                                               LIBRO ELECTRÓNICO DE
RESOLUCIONES DE ALCALDÍA

                                          

AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE
41 CUERVA NAVARRO, SUSANA DE LAS ANGUSTIAS
42 CUEVAS PEINADO, NURIA
43 DÍAZ BETHENCORT, MARÍA SHEILA
44 DÍAZ MÁRQUEZ, FRANCISCO
45 DÍAZ RODRÍGUEZ, LUISA
46 ESCANDÓN ALMANZÁN, ROCÍO MARÍA
47 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, MARÍA LOURDES
48 FERNÁNDEZ NAVARTA, NATALIA LORENA
49 FRANCO ROMERO, MARILUZ
50 GALLEGO MORENO, ANA MARÍA
51 GÁLVEZ ALBALAT, YESICA
52 GÁMEZ DE LA CRUZ, Mª JOSÉ
53 GARCÍA ÁVILES, Mª NIEVES
54 GARCÍA CASANOVA, Mª CARIDAD
55 GARCÍA GALINDO, INÉS ZORAIDA
56 GARCÍA GARCÍA, JULIO
57 GARCÍA GONZALO, JESÚS RAMÓN
58 GARCÍA JIMÉNEZ, LAURA
59 GARCÍA LEYVA, ÁNGELES MARÍA
60 GARCÍA MARISCAÑ, MARÍA JOSÉ
61 GARCÍA MAZUELAS, PATRICIA ELISABET
62 GARCÍA SALCEDO, MARÍA TERESA
63 GARRIDO FERNÁNDEZ, ÁLVARO
64 GAVILÁN GRANADOS, ANTONIA
65 GARRDIO HORMEÑO, ANA
66 GÓMEZ CORRAL, MARÍA INMACULADA
67 GÓMEZ HIDALGO, JOSE MARÍA
68 GÓMEZ MUÑOZ, GUADALUPE
69 GÓMEZ ROMERO, SANDRA MARÍA
70 GÓMEZ ZURITA, ENCARNACIÓN
71 GONZÁLEZ CALO, MARÍA INÉS
72 GONZÁLEZ CANO, HÉCTOR
73 GONZÁLEZ CASTRO, AMPARO INÉS
74 GONZÁLEZ GARRIDO, ESTEFANÍA
75 GONZÁLEZ TORTOSA, JUAN ALBERTO
76 GUZMÁN PINOS, MARÍA JOSÉ
77 DE HARO DE NICOLÁS, GEMA
78 HERRERA EXPÓSITO, LAURA
79 HERRERA RODRÍGUEZ, MIGUEL ENRIQUE
80 HERRERO BRAÑAS, ESMERALDA
81 HIDALGO ROJAS, MARÍA SOLEDAD
82 HURTADO ROSALES, BEATRIZ
83 IBAÑEZ GÓMEZ, MERCEDES
84 JIMÉNEZ AGUAYO, CARLOS ALBERTO
85 JIMÉNEZ ARÉVALO, MARÍA BELÉN ESPERANZA
86 JIMÉNEZ ÁVILA, JOSE MARCOS
87 JIMÉNEZ BENÍTEZ, OLGA MARÍA
88 JIMÉNEZ-CASQUET SÁNCHEZ, MARÍA LUCÍA
89 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, SILVIA
90 JIMÉNEZ SUÁREZ, CRISTINA
91 JIMÉNEZ TENDERO, MONTSERRAT
92 JORGELINA VIOLA, LUCÍA
93 KABIRI, MUSTAPHA
94 LANZAT OCAÑA, ALEJANDRO
95 LASTRA MUÑOZ, MARÍA TERESA
96 LEDESMA GARCÍA, DIEGO-JUAN
97 LÓPEZ JIMÉNEZ, ISABEL
98 LÓPEZ MOLINA, MARÍA DEL CARMEN

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 46 51 15. Fax: 958 46 72 64



                                                                                               LIBRO ELECTRÓNICO DE
RESOLUCIONES DE ALCALDÍA

                                          

AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE
99 LÓPEZ NIETO, JESÚS
100 LÓPEZ RUFIÁN, MARÍA TERESA
101 LUQUE CANO, GUADALUPE
102 LUQUE ORTÍZ, JESÚS
103 LUZÓN CANTARELL, JAVIER
104 LUZÓN TORRES, MARÍA LOURDES
105 MALDONADO GUTIÉRREZ, SAMUEL
106 MARTÍN AGUILERA, MARI CRUZ
107 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MARÍA ENCARNACIÓN
108 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, LAURA
109 MARTINS URBINA, LORENNY MARITZA
110 MATEO PÉREZ, MARÍA JOSÉ
111 MEDIAVILLA TAPIA, MARÍA BENILDE
112 MEDINA GARCÍA, LIDIA MARÍA
113 MEDINA GONZÁLEZ, IRENE
114 MELGAR DÍAZ, ROBERTO
115 MILENA ALMAGRO, ANTONIA MARÍA
116 MOLINERO ZAFRA, JOSÉ JUAN
117 MONTES MONTES, MARÍA TERESA
118 MONTES RIVAS, ANTONIO
119 MORALES LAFUENTE, JOSE MIGUEL
120 MORALES RIVAS, MARÍA DEL CARMEN
121 MORENO HERNÁNDEZ, LUZ MARÍA
122 MORENO LUCENA, SUSANA
123 MOLES PIÑERO, MIREIA
124 MOLINA GÓMEZ, RAQUEL
125 MOLINA TOMÁS, JORGE
126 MORIANA MATA, ANTONIO
127 MORILLAS GARCÍA, CARMEN
128 MUÑOZ MORENILLA, ANA MARÍA
129 MUÑOZ SÁNCHEZ, FRANCISCO
130 MURILLO ANDRÉS, ESTEFANÍA
131 MUROS MUÑOZ, SOLEDAD
132 NAVARRETE GARCÍA, MARÍA ÁNGELES
133 NAVARRETE GARCÍA MARÍA ELENA
134 NAVARRO CANO, SUSANA
135 NOVO PÉREZ, ANA BELÉN
136 NOVO PÉREZ, INMACULADA
137 OCETE GONZÁLEZ, MARCOS
138 OCHANDO RAMÍREZ, MARI LUZ
139 OLEA ROS, ALICIA
140 ONIEVA RODRÍGUEZ, ANTONIA
141 ORTEGA SÁNCHEZ, MARIA DEL CARMEN
142 ORTIZ AGUILERA, MARÍA JOSÉ
143 PADILLA RUIZ, MANUEL
144 PARDO RODELAS, SANDRA
145 PÉREZ ESLAVA, ISABEL MARÍA
146 PÉREZ MARÍN, ELENA
147 PÉREZ MARÍN, NICOLÁS JESÚS
148 PÉREZ FERNÁNDEZ, NOELIA
149 PLAZA QUIRANTES, MARÍA DEL MAR
150 PORCEL MATA, BEATRIZ
151 PRIETO LÓPEZ, INMACULADA
152 PUENTE LÓPEZ, MARIA DEL CARMEN
153 QUESADA FUNES, MARÍA OLIMPIA
154 QUIJADA ALBA, SILVIA MARÍA
155 RAMÍREZ MUÑÓZ, JORGE
156 RANDO GONZÁLEZ, MARÍA LORENA

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 46 51 15. Fax: 958 46 72 64



                                                                                               LIBRO ELECTRÓNICO DE
RESOLUCIONES DE ALCALDÍA

                                          

AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE
157 RAYA JIMÉNEZ, VIRGINIA
158 RECHE ALBA, MARÍA JOSÉ
159 REYES GARCÍA, CECILIA
160 ROCA LÓPEZ DE HIERRO, CARMEN
161 RODRÍGUEZ LOMAS, NAZARET PILAR
162 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, MARÍA ESTHER
163 RODRÍGUEZ MORENO, FRANCISCO ALBERTO
164 ROMERA GONZÁLEZ, MONTSERRAT
165 ROMERO SÁNCHEZ, JUAN LUIS
166 ROSALES BLANCO, MARÍOA ISABEL
167 ROSALES CANO, EVA MARÍA
168 RÍOS HILERAS, CARMEN
169 RUANO MOYA, ROSA MARÍA
170 RUANO SALAS, ESTELA
171 RUIZ LÓPEZ, MARÍA ELEUTERIA
172 RUIZ SERRANO, MILENA
173 SALAS MORENO, ANTONIO
174 SALVADOR TRAPERO, PATRICIA
175 SÁNCHEZ ALONSO, CARMEN
176 SÁNCHEZ MESA, CELIA MARÍA
177 SÁNCHEZ MYA, JORGE
178 SÁNCHEZ ROBLES, BEATRIZ
179 SÁNCHEZ SANTIAGO, ALBA
180 SANTIAGO FUENTES, RAUL
181 SERRANO PEÑA, ROCÍO
182 SORIANO VALENZUELA, BENITO
183 SIGLER GÓMEZ, MILAGROS
184 TALERO JIMÉNEZ, NOELIA
185 TERCERO POYATOS, ANTONIO ÁNGEL
186 TORO ROPERO, MARÍA SIERRA
187 TOVAR ENCINAS, FRANCISCO
188 TRIGUEROS LLORENTE, ANA ISABEL
189 TRIGUERO RUIZ, MARÍA ISABEL
190 UBAGO LÓPEZ, MARÍA JOSÉ
191 VAQUERO ORTEGA, MARÍA DE LOS DOLORES
192 VALERO AVELLANEDA, FRANCISCO
193 DEL VALLE DÍAZ, ANA MARÍA
194 VALVERDE CERVILLA, ANTONIA LEONOR
195 VARGAS SÁNCHEZ, VANESSA
196 VEGA ZAFRA, YOLANDA
197 VELÁZQUEZ GARCÍA, LAURA
198 VILCHEZ CARRASCO, JUDIT MARÍA
199 VILCHEZ FERRÓN, MARÍA CONCEPCIÓN
200 VILCHEZ VERA, FRANCISCO

EXCLUÍDOS:

1 CONTRERAS RUIZ, CRISTINA (1)
2 MORALES VILLA, BLANCA (2)
3 MOLINA GÓMEZ, RAQUEL (1)

1. FALTA DE TASA
2. FUERA DE PLAZO

Segundo. – Convocar a los aspirantes para el día 28 de junio, jueves, a las 16:00h 

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 46 51 15. Fax: 958 46 72 64



                                                                                               LIBRO ELECTRÓNICO DE
RESOLUCIONES DE ALCALDÍA

                                          

AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE
para la realización de la primera prueba, en el Colegio Público Tínar, sito en Calle Tínar s/n. 
Deben venir provistos del D.N.I. y bolígrafo.

En Albolote a fecha de firma electrónica

LA ALCALDESA
Fdo.: Concepción Ramírez Marín
(Resolución  firmada  en  la  fecha asociada  a  la  firma digital  que  consta  en el  lateral  del 
documento) 

LA SECRETARIA GENERAL
Fdo.: Antonia Santiago Fernández
(Tomó razón en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del documento a 
efectos de transcripción en el libro oficial de resoluciones)

Ayuntamiento de Albolote
Plaza España, 1, Albolote. 18220 Granada. Tfno. 958 46 51 15. Fax: 958 46 72 64


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albolote
	2018-06-15T13:49:27+0200
	Albolote
	RAMIREZ MARIN CONCEPCION - 24134614R
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albolote
	2018-06-15T13:53:54+0200
	Albolote
	SANTIAGO FERNANDEZ ANTONIA - 44254859F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albolote
	2018-06-15T13:54:00+0200
	Albolote
	SELLO AYUNTAMIENTO DE ALBOLOTE
	Lo acepto




